
 
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2000-2001Г.Р. 

г. Шымкент  ,  Центральный стадион                                                  26-27 мая 2015 г. 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 
Бег 60 м   Девушки 

 
Дата:26.05.2015 г.     забеги:10.00            финал:11.05    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Мишеева Арина 02.01.02 163/46 МНГ 8.21 -1.0 8.07 -0.1 1 875 Славнов Д.В., Семенова М.Г.  

2 Назаренко Маргарита 18.01.02 166/47 АКМ 8.18 0.0 8.17 -0.1 1 846 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

3 Осипова Юлиана 27.02.00 173/59 КСТ 8.30 0.3 8.22 -0.1 1 831 Барибан Д.В.  

4 Мозер Татьяна 20.07.00 162/52 КСТ 8.46 0.0 8.33 -0.1 2 800 Барибан Д.В.  

5 Абибова Анифа 10.10.00 162/45 ЖБЛ 8.44 -0.1 8.35 -0.1 2 794 Галиулина З.У. инт 

6 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ 8.39 -0.1 8.37 -0.1 2 789 Лошкаревы М.В., И.Н.  

7 Манина Александра 14.10.00 164/50 КРГ 8.38 0.3 8.41 -0.1 2 Л Конник В.И., Дударь Т.И.  

8 Бричевская Виктория 19.04.02 160/48 АЛО 8.48 -1.0   2 757 Волков С.Б, Шаповалов Д.С.  

9 Совет Бибинур 07.01.01 157/42 ЖБЛ 8.49 -1.0   2 755 Телегин А.Ф.  

10 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ 8.51 -0.1   2 750 Клецко Т.А.  

11 Егорина Александра 06.10.01 165/49 ВКО 8.52 0.0   2 747 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

12 Кукенова Зарина 06.06.02 158/41 АКМ 8.53 0.0   2 745 Сарсенбаева И.А., Ковалева Т.А.  

13 Змановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ 8.57 0.0   2 734 Гусев В.И.  

14 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ 8.62 -0.7   2 Л Лошкаревы М.В., И.Н.  

15 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО 8.64 -0.7   2 Л Набиев А.Ш.  

16 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ 8.66 0.3   3 710 Мучкина А.Н.  

17 Михайленко Валентина 11.07.01 160/45 КРГ 8.66 -0.1   3 Л Плотников С.В., Бекетов С.В.  

18 Рогазинская Алена 05.01.02 156/46 КРГ 8.69 -0.4   3 Л Зорина Н.В.  

19 Ольховик Мария 06.07.00 168/50 КРГ 8.70 -1.0   3 699 Казанина С.А.  

19 Платицина Виолета 13.10.01 174/55 КСТ 8.70 -0.4   3 Л Барибан Д.В.  

21 Рахимова Камила 31.03.00 160/50 АСТ 8.71 0.0   3 Л Базаров В.С.  

22 Короленко Александра 22.06.02 155/45 АСТ 8.75 -0.4   3 686 Базаров В.С.  

23 Курилко Юлия 10.08.01 158/45 АКТ 8.76 0.3   3 683 Сулейманов А.А.  

23 Асылбек Акзере 25.03.01 156/45 КЗО 8.76 0.0   3 683 Лептиковы Н.В., В.В., Байниязова  

25 Клименко Алина 09.07.01 163/44 АСТ 8.80 0.0   3 673 Рыхликов В.Н.  

25 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/42 ПВЛ 8.80 0.0   3 673 Жданов В.В.  

27 Богданова Анастасия 05.08.01 165/45 ЗКО 8.85 0.0   3 660 Усачевы С.А., Е.Н.  

28 Кадырова Гулдана 26.02.01 166/48 ЮКО 8.86 -0.1   3 Л Елибаев С.А.  

29 Малежина Светлана 15.06.00 168/50 ВКО 8.88 -0.1   3 652 Шушенькова Д., Лешин В.И.  

29 Григорьева Виктория 17.05.00 162/42 ЮКО 8.88 0.0   3 Л Шпаков Г., Редько К.А.  

31 Зубенко Анастасия 01.04.01 168/48 ВКО 8.96 0.3   3 Л Пешко Л.В.  

32 Титова Евгения 22.09.00 160/48 КСТ 8.97 -1.0   3 Л Барибан Д.В.  



32 Колесникова Александра 16.11.00 168/44 ЮКО 8.97 -0.1   3 629 Мосеевы Д.В., Б.И.  

33 Тин Татьяна 07.05.02 150/48 АСТ 8.98 -0.4   3 Л Веревкин А.П.  

35 Арзаматова Севара 08.05.01 163/45 ЮКО 8.99 0.0   3 Л Калачев П.Е., Султанов Н.  

36 Ермек Дильназ 14.05.02 162/53 КЗО 9.02 -1.0   3 617 Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.  

37 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО 9.03 0.3   3 615 Набиев А.Ш.  

38 Сиверская Екатерина 28.04.02 150/35 КРГ 9.04 -0.7   3 Л Зорина Н.В.  

39 Куриченко Анастасия 13.09.01 157/46 АКТ 9.07 -1.0   3 605 Сулейманов А.А.  

40 Шелкова Виктория 26.07.01 168/48 ЮКО 9.08 0.3   3 Л Иванов В., Шпаков Г., Редько К.  

41 Чеботарь Сабрина 05.07.01 163/39 АСТ 9.17 -0.7   1юн Л Рыхликов В.Т.  

42 Набияр Парасту 23.05.00 159/39 ЮКО 9.18 0.0   1юн Л Антиповы В.П., Е.С. инт 

43 Лепихина Алена 31.01.01 165/57 ЖБЛ 9.22 -0.7   1юн Л Жузенов М.А.  

44 Нурдиллаева Надира 12.11.01 150/40 ЮКО 9.27 -0.7   1юн Л Инкина Н.С.  

44 Канаткызы Назым 02.02.01 162/51 АЛО 9.27 -0.7   1юн 561 Сепбосынов Е., Джузгенбаев М.  

46 Бекмурза Аралым 16.03.00 165/50 ЮКО 9.28 -0.4   1юн Л Саляхова Н.Н., Додонов Г.А.  

47 Демина Валентина 17.07.02 157/60 МНГ 9.43 -0.4   1юн 520 Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

48 Юдина Ситора 09.10.01 158/48 КЗО 9.46 0.0   1юн Л Панов Д.В.  

49 Ертаева Акжан 25.09.02 160/50 КЗО 9.49 -0.4   1юн Л Байниязова А.М.  

50 Савитченко Татьяна 25.01.01 162/53 ЗКО 9.50 0.0   1юн 504 Скакунов С.В., Жалетденов Н  

 Абдумаликова Аселя 19.07.01 165/40 ЮКО н/я     Л Мосеевы Д.В., Б.И.  

 Масалова Анна 11.07.01 168/48 РОС 8.41 -0.4 8.34 -0.1  Л Шаршакова Е.В.  

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03 152/45 КЫРГ 8.57 -0.7    Л Токтобаев Т.К.  

 Польянова Екатерина 29.07.01 155/43 РОС 9.14 -0.1    Л Шаршакова Е.В.  

 Баранова Ангелина 21.06.02 156/45 РОС 9.29 0.0    Л Шарашакова Е.В.  

 Трофимова Алина 01.01.01 152/40 КЫРГ 9.35 -0.1    Л Юлдашев А.Н.  

 Оглоблина Олеся 01.05.00 156/45 КЫРГ 9.41 0.0    Л Юлдашев А.Н.  

 Жакылбаева Тансу 01.01.00 160/45 КЫРГ 9.50 -0.4    Л Батырбеков А.М.  

 
Бег 300 м   Девушки 

Дата:.27.05.2015 г.     забеги:9.55            финал:12.40    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Губанова Инна 07.06.00 174/54 КРГ 41.54 41.30 1 892 Кузнецов  И.Г.,Сенькин А.М.  

2 Осипова Юлиана 27.02.00 173/59 КСТ 42.98 42.46 2 835 Барибан Д.В.  

3 Лысая Анастасия 15.07.00 162/52 КРГ 43.00 42.92 2 813 Плотников С.,Бекетов С. ИНТ 

4 Бричевская Виктория 19.04.02 160/48 АЛО 43.64 43.35 2 792 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

5 Егорина Александра 06.10.01 165/49 ВКО 44.41 43.36 2 792 Шушенькова Д.И., Лешин В.И.  

6 Рогачева Диана 28.02.01 163/44 ВКО 43.26 43.51 2 785 Кругликов А.Н.  

7 Мишеева Арина 02.01.02 163/46 МНГ 43.70 43.53 2 784 Славнов Д.В., Семенова М.Г.  

8 Зубенко Анастасия 01.04.01 168/48 ВКО 44.50  2 Л Пешко Л.В.  

9 Манина Александра 14.10.00 164/50 КРГ 44.57  2 Л Коник В.И., Дударь Т.И.  

10 Курилко Юлия 10.08.01 158/45 АКТ 44.75  2 728 Сулейманов А.А.  

11 Сабирова Умида 21.03.00 165/47 АЛМ 44.80  2 725 Панкратова К.С.,Косинова А.А.  



12 Шиляева Екатерина 30.11.00 165/51 КСТ 45.24  3 706 Барибан Д.В.  

13 Змановская Яна 14.05.02 164/48 АЛМ 45.50  3 694 Гусев В.И.  

14 Ладыгина Ирина 15.08.01 172/53 АЛМ 45.59  3 Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  

15 Зеленцова Ксения 08.02.01 172/52 СКО 45.63  3 688 Окованцевы ВюА. И А.П.  

16 Абибова Анифа 10.10.00 162/45 ЖБЛ 45.94  3 675 Галиулина З.У.  

17 Матросова Александра 28.01.01 165/49 ЖБЛ 45.97  3 Л Галиулина З.У.  

18 Макушева Елизавета 21.08.00 170/42 ПВЛ 46.17  3 665 Мучкина А.Н.  

19 Титова Евгения 22.09.00 160/48 КСТ 46.34  3 Л Барибан Д.В.  

20 Рогазинская Алена 05.01.02 156/46 КРГ 46.47  3 Л Зорина Н.В.  

21 Шаповалова Полина 25.08.01 156/43 СКО 46.52  3 650 Кондрат Р.,Фролова Н.,Бычаев А.  

22 Совет Бибинур 07.01.02 157/42 ЖБЛ 46.65  3 644 Телегин А.Ф.  

23 Платицина Виолетта 13.10.01 174/55 КСТ 46.68  3 Л Барибан Д.В.  

24 Ибраева Айя 19.07.02 156/38 КЗО 46.71  3 Л Байниязова А.М.  

25 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 АКМ 46.72  3 641 Адилова А.А.  

26 Мамекова Альбина 27.07.01 163/48 СКО 46.78  3 Л Бычаев А.Л., Фролова Н.Н.  

27 Шелкова Виктория 26.07.01 168/48 ЮКО 46.80  3 638 Иванов В.,Шпаков Г.,Редько К.  

28 Чепурнова Софья 18.09.01 160/45 АСТ 47.71  3 600 Базаров В.С.  

29 Арзаматова Севара 08.05.01 163/45 ЮКО 47.75  3 598 Калачев П.Е., Султанов Н.А.  

30 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/47 ВКО 47.78  3 Л Хижняковы И.С. и Е.Л.  

30 Еремеевская Татьяна 02.10.01 162/38 ПВЛ 47.78  3 Л Степанковский А.,Кожагельдинов М.  

32 Жангирова Гульзада 05.01.00 165/42 ПВЛ 47.80  3 Л Жданов В.В.  

33 Богданова Анастасия 05.08.01 165/45 ЗКО 48.09  3 Л Усачев С.А., Усачева Е.Н.   

34 Колесникова Александра 16.11.00 168/44 ЮКО 48.23  3 Л Мосеевы Б.И. и Д.В.  

35 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 АКМ 48.70  3 560 Адилова А.А.  

36 Асылбек Акзере 25.03.01 156/45 КЗО 49.26  1юн 538 Лептиковы Н.В., В.В., Байниязова  

37 Канаткызы Назым 02.02.02 162/51 АЛО 49.45  1юн Л Сепбосынов Е.М.  

38 Белишко Елена 09.10.02 169/46 АЛО 49.50  1юн 529 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

39 Ертаева Акжан 25.09.02 160/50 КЗО 49.72  1юн Л Байниязова А.М.  

40 Бекмырза Арайлам 16.03.00 165/50 ЮКО 49.74  1юн Л Саляхова Н.Н.,Додонов Г.А.  

41 Куриченко Анастасия 13.09.01 157/46 АКТ 49.89  1юн Л Сулейманов А.А.  

42 Насипкалиева Аружан 06.06.01 150/40 ЗКО 50.10  1юн 506 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И.  

43 Дуля Ольга 28.01.00 164/51 АКТ 50.25  1юн 500 Сеилов К.Б.  

44 Хузина Гульден 21.07.02 162/42 ЖБЛ 50.31  1юн Л Ахмедова А.В.  

45 Березутская Анастасия 17.04.01 163/55 ВКО 50.33  1юн Л Бучацкий Е.В.  

46 Ермек Дильназ 14.05.02 162/53 КЗО 50.51  1юн 491 Лептиковы В. И Н., Алматов Е.  

47 Еркенбек Айганым 21.02.00 160/50 ЮКО 50.87  1юн Л Инкина Н.С.  

48 Савитченко Татьяна 25.01.01 162/53 ЗКО 50.98  1юн 473 Скакунов С.В.,Жалетденов Н.И. ИНТ 

49 Агафонова Екатерина 22.11.01 160/42 МНГ 51.34  1юн 460 Славнов Д.В.  

50 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО 51.73  1юн Л Лептиковы Н.В., В.В.,Алматов Е.  

51 Алдатаева Мадина 04.01.01 162/45 ЮКО 52.17  1юн Л Шаруаев С.Т.  

52 Юдина Ситора 09.10.01 156/48 КЗО 53.09  1юн Л Панов Д.Л.  



53 Демина Валентина 17.07.02 157/50 МНГ 53.15  1юн Л Олешко А.В.и С.А., Стрижак Э.С.  

54 Коптева Мария 06.09.02 152/34 МНГ 54.76  2юн Л Олешко А.В.и С.А., Стрижак Э.С.  

55 Тынымбай Жибек 08.05.02 159/42 КЗО 55.40  2юн Л Байниязова А.М.  

56 Дубинина Дарья 09.05.01 167/50 ЮКО 55.42  2юн Л Инкина Н.С.  

57 Абилахатова Диана 27.07.00 163/48 КЗО 56.35  2юн Л Сарбасова Р.Т.  

58 Калыбаева Айшолпан 14.07.00 163/48 КЗО 56.40  2юн Л Сарбасова Р.Т.  

 Васильева Наталья 14.02.00 164/54 СКО н/я   Л Бевза О., Кривошеева Н.  

 Кадырова Гулдана 26.02.01 166/48 ЮКО н/я   Л Елибаев С.А.  

 Алихан Аделя 31.12.00 165/50 ЮКО н/я   Л Калдарбек  М.,Султанов Н.,Калачев П.  

 Мозер Татьяна 20.07.00 162/52 КСТ н/я   Л Барибан Д.В.  

 Масалова Анна 11.07.01 168/48 РОС 42.98 43.47  Л Шаршакова Е.В.  

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03 152/45 КЫРГ 44.52   Л Токтобаев Т.К.  

 
Бег 600 м   Девушки 

Дата:26.05.2015 г.     забеги:10.20                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал 
Разря
д 

Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Губанова Инна 07.06.00 174/54 КРГ 1:39.99 1 861 Кузнецов И.Г., Сенькин А.М.  

2 Малкарбаева Марина 05.03.00 154/40 КРГ 1:41.54 1 Л Дульева Т.Н., Ившина Л., Зорина Н. инт 

3 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ 1:42.32 2 795 Жуанышев К.К.  

4 Носова Анастасия 04.07.00 170/50 КРГ 1:43.67 2 Л Конник В.И., Дударь Т.  

5 Унимдинова Айгерим 04.05.00 170/49 АЛО 1:44.02 2 762 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

6 Митрофанова Регина 18.08.01 155/42 ВКО 1:44.35 2 756 Подкорытовы А., Т., Смольникова И.  

7 Плеханова Ульяна 02.12.01 158/40 КСТ 1:45.43 2 735 Байчеров В.Н.  

8 Дубина Анна 11.09.00 162/45 ПВЛ 1:46.20 2 721 Антоненко А.В., Голынский К.И.  

9 Минакова Маргарита 05.01.00 150/47 СКО 1:46.61 2 713 Бычаев А., Фролова Н., Кузичев В.О. инт 

10 Кязим Севинч 30.01.02 171/50 ЖБЛ 1:46.71 2 Л Телегин А.Ф.  

11 Кудайберген Камила 22.10.00 160/46 ЖБЛ 1:47.26 2 Л Бовтрук А.В.  

11 Шаповалова Полина 25.08.01 156/43 СКО 1:47.26 2 701 Кондрат Р., Бычаев А., Фролова Н. Инт 

13 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ 1:48.02 2 688 Гусев В.И.  

14 Лысая Анастасия 15.07.00 162/52 КРГ 1:48.03 2 687 Плотников С.В., Бекетов С.В. инт 

15 Юрченко Надежда 25.12.02 148/39 СКО 1:49.03 3 Л Литвиненко П., Артюшенко Т., Абдрахманов С.  

16 Тахтоходжаева Диля 28.09.00 165/50 ЮКО 1:50.03 3 652 Романюк Г.В.  

17 Шиляева Екатерина 30.11.00 165/51 КСТ 1:50.50 3 643 Барибан Д.В.  

18 Мамекова Альбина 27.07.01 163/48 СКО 1:50.52 3 Л Бычаев А., Фролова Н. инт 

19 Мохирева Александра 22.04.02 155/40 КРГ 1:50.75 3 Л Конник В.И., Дударь Т.  

20 Толокольникова Галина 28.06.01 164/43 ЖБЛ 1:50.92 3 636 Ахметова А.В.  

21 Носова Наталья 26.03.02 155/40 КРГ 1:51.40 3 Л Конник В.И., Дударь Т.  

22 Пилипенко Оксана 14.05.00 157/40 АКМ 1:51.50 3 626 Адилова А.А.  

23 Хузина Гульден 28.07.02 162/42 ЖБЛ 1:52.41 3 Л Ахметова А.Б.  

24 Петляк Анжела 21.02.01 160/42 ЗКО 1:52.84 3 603 Усачевы С.А., Е.Н.  

25 Матросова Александра 28.01.01 165/49 ЖБЛ 1:53.05 3 600 Галиулина З.У.  



26 Ахметова Нурлы 26.01.01 150/40 АСТ 1:53.12 3 598 Базаров В.С.  

27 Керимова Мадина 29.05.01 160/40 АЛО 1:53.71 3 588 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.  

28 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО 1:54.40 3 Л Байзаков Р.К.  

29 Насипкалиева Аружан 06.06.01 150/40 ЗКО 1:55.40 3 560 Скакунов С.В., Жалетденов Н.И.  

30 Агафонова Екатерина 22.11.01 160/42 МНГ 1:56.68 3 540 Славнов Д.В.  

31 Лазарева Екатерина 13.12.01 165/51 ЖБЛ 1:59.09 1юн Л Галиулина З.У.  

32 Белишко Елена 09.10.02 169/46 АЛО 1:59.73 1юн Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

33 Рахымберлина Аружан 20.04.02 148/34 АЛО 1:59.82 1юн Л Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

34 Тлеужан Дильназ 02.08.02 152/32 КЗО 2:00.93 1юн 474 Лептиковы В.В., Н.В., Алматов Е.С.  

35 Алихан Аделя 31.12.00 165/50 ЮКО 2:03.45 1юн 437 Калдарбек М., Калачев П., Султанов Н  

36 Дуля Ольга 28.01.00 164/51 АКТ 2:03.68 1юн 433 Сеилов К.Б.  

37 Юрцева Виктория 28.01.00 172/59 АКТ 2:03.84 1юн 431 Гурьев В.В.  

38 Абилахатова Диана 27.07.00 163/48 КЗО 2:06.81 2юн 389 Сарбасова Р.Т.  

39 Сеилова Жанай 30.09.01 150/42 ЮКО 2:09.07 2юн Л Новикова Т.Н.  

40 Болатина Александра 30.11.00 165/52 АЛО 2:22.26 б/р 0 Корепанов С.А., Юда Е.  

 Назир Назик 20.02.01 162/50 ЮКО справка  Л Саляхова Н., Додонов Г.  

 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО н/явка  Л Шаруаев С.Т.  

 Калыбаева Айшолпан 14.07.00 163/48 КЗО н/явка  Л Сарбасова Р.Т.  

 Трофимова Алина 01.01.01 152/40 КЫРГ 2:06.90  Л Юлдашев А.Н.  

 Оглоблина Олеся 01.05.00 156/45 КЫРГ 2:07.20  Л Юлдашев А.Н.  

 Жакылбаева Тансу 01.01.00 160/45 КЫРГ 2:07.35  Л Батырбеков А.М.  

 
                                                                                             Бег 1000 м     Девушки 
 Дата:27.05.2015 г.       время:11.00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Результат Разряд  Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Дубина Анна 11.09.00 162/45 ПВЛ 3:10.76 2 Л Антоненко А.В.,Голынский К.И.  

2 Минакова Маргарита 05.01.00 150/47 СКО 3:11.28 2 735 Бычаев А.Л.,Фролова Н.Н.,Кузичев В.О.  

3 Косбаулина Камила 14.08.01 157/40 АСТ 3:12.99 2 717 Жуанышев К.К. ИНТ 

4 Митрофанова Регина 18.08.01 155/42 ВКО 3.13.15 2 715 Подкорытовы А. и Т.,Смольникова И.  

5 Плеханова Ульяна 02.12.01 158/40 КСТ 3:15.72 2 688 Байчеров В.Н.  

6 Малкарбаева Марина 05.03.00 154/40 КРГ 3:15.82 2 687 Дудьева Т.Н.,Ившина Л.В.,Зорина Н.В. ИНТ 

7 Кудайберген Камила 22.10.00 160/46 ЖБЛ 3:19.45 2 651 Бовтрук А.В.  

8 Газиз Ельдана 08.02.01 159/34 АЛО 3:21.87 2 627 Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  

9 Бычкова Оксана 23.01.00 169/55 СКО 3:22.54 3 Л Грачев С.А.,Винокуров В.Г.  

10 Панасенко Галина 06.08.01 155/40 КЗО 3:22.59 3 620 Умаров Р.М.,Юнгкинд И.Ю.  

11 Цурикова Екатерина 18.08.01 168/50 АЛМ 3:24.11 3 605 Гусев В.И.  

12 Брауэр Алина 05.11.01 153/41 АЛО 3:25.45 3 Л Байзаков Р.К.  

13 Залевская Валентина 05.12.00 164/54 АЛМ 3:26.13 3 586 Юда Е.Н.,Сазонова М.В.  

14 Шабловская Анастасия 16.05.00 161/47 ВКО 3:27.08 3 577 Хижняковы И.С. и Е.Л.  

15 Юрченко Надежда 25.12.02 148/39 СКО 3:27.93 3 569 Литвиненко П.,Артюшенко Т.,Абдрахманов С.  

16 Керимова Мадина 29.05.01 160/40 АЛО 3:29.42 3 Л Сепбосынов Е.М., Джузгенбаев М.Т.  



17 Унимдинова Айгерим 04.05.00 170/49 АЛО 3:29.45 3 555 Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

18 Мусина Сабира 08.04.02 152/36 МНГ 3:30.97 3 541 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

19 Кязим Севинч 30.01.02 171/50 ЖБЛ 3:31.13 3 Л Телегин А.Ф.  

20 Петляк Анжела 21.02.01 160/42 ЗКО 3:32.02 3 531 Усачевы С.А. и Е.Н.  

21 Толокольникова Галина 28.06.01 164/43 ЖБЛ 3:32.64 3 526 Ахметова А.В.  

22 Азилханова Сымбат 11.07.01 158/49 КЗО 3:33.55 3 518 Сарбасова Р.Т.  

23 Какенова Карина 26.06.00 162/48 ПВЛ 3:35.64 3 499 Антоненко А.В.,Голынский К.И., Алексеев В.  

24 Рахымберлина Аружан 20.04.02 148/34 АЛО 3:37.12 3 Л  Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

25 Сембаева Зарина 16.06.01 160/48 ПВЛ 3:39.89 3 463 Антоненко А.В., Алексеев В.С.  

26 Чайковская Юлиана 11.01.02 158/45 КРГ 3:39.92 3 Л Швецов Ю.В.  

27 Мохирева Александра 22.04.02 155/40 КРГ 3:44.87 1юн Л Конник В.И., Дударь Т.  

28 Носова Наталья 26.03.02 155/40 КРГ 3:44.88 1юн Л Конник В.И., Дударь Т.  

29 Кенжебаева Битан 19.04.02 163/45 ЮКО 3:45.19 1юн 419 Шаруаев С.Т.  

30 Алжанова Айткуль 04.08.00 165/54 КЗО 3:53.35 1юн Л Сарбасова Р.Т.  

31 Юрцева Виктория 28.01.00 172/59 АКТ 3:55.44 1юн 341 Гурьев В.В.  

32 Айгерим Егимбай 17.03.00 170/57 АКТ 4:12.82 2юн 227 Сеилов К.Б.  

 Носова Анастасия 04.07.00 170/50 КРГ сошла   Конник В.И., Дударь Т.  

Эстафета 4х100м                Девушки 
Дата: 27.05.2015 г.    время:13.45  

Место Фамилия, имя Обл., город Финал Разряд Очки 

1 
Голенкова Анастасия,Ольховик Мария,Манина Александра,Лысая Анастасия 
Губанова Инна 

КРГ 51.01 
1 867 

2 Кукенова Зарина,Яценко Ксения,Дрозд Диана,Назаренко Маргарита АКМ 52.59 2 810 

3 Ахметова Лаура,Змановская Яна,Ладыгина Ирина,Исмаил Дарина,Сабирова Умида АЛМ 52.62 2 809 

4 Титова Евгения,Мозер Татьяна,Шиляева Екатерина,Осипова Юлиана,Плотицина Виолетта КСТ 52.64 2 808 

5 Демченко Дарья,Рогачева Диана,Заводина Анастасия,Егорина Александра ВКО 52.70 2 806 

6 Сивирская Екатерина,Бакирова Маргарита,Малкарбаева Марина,Рогазинская Алена Темиртау  53.58 2 Л 

7 Клименко Алина,Рахимова Камила,Тин Татьяна,Короленко Александра АСТ 54.73 3 735 

8 Жангирова Гульжана,Кривич Кристина,Дубина Анна,Макушева Елизавета ПВЛ 55.38 3 713 

9 Березутская Анастасия,Харитонова Кристина,Малежина Светлана,Зубенко Анастасия ВКО   55.74 3 Л 

10 
Асылбек Акзере,Ибраева Айя,Ермек Дильназ,Шакирова Малика,Ертаева Агжан 
Юдина Ситора 

КЗО 56.01 
3 692 

11 
Назипова Аделия,Колесникова Александра,Григорьева Виктория,Алексеева Асена 
Абдумаликова Аселя 

ЮКО 56.03 
3 692 

12 
Канаткызы Назым,Бричевская Виктория,Унимдинова Айгерим,Белишко Елена 
Белишко Олеся 

АЛО 56.36 
3 681 

13 Насипкалиева Аружан,Подгорнова Екатерина,Савитченко Татьяна,Богданова Анастасия ЗКО 57.37 3 648 

13 Дуля Ольга,Кириченко Анастасия,Егимбай Айгерим,Курилко Юлия,Юрцева Виктория АКТ 57.37 3 648 

15 
Мишеева Арина,Демина Валентина,Иванова Екатерина,Агафонова Екатерина,Коктева 
Мария,Мусина Сабира 

МНГ 58.59 
3 610 

16 Лепихина Алена,Матросова Александра,Абибова Анифа,Совет Бибинур, ЖБЛ 59.48 1юн 583 



 
Бег 60 м с/б   Девушки 

 Дата: 27.05.2015 г.     Время:забеги:9.10            финал:12.10                

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Пред 
р-т 

Ветер Фина
л 

Ветер Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Богенбаева Нурбота 20.01.00 165/53 ВКО 9.43 1.5 9.57 1.1 2 831 Бучацкие Е.В. и Т.И.  

2 Голенкова Анастасия 05.01.00 165/50 КРГ 9.84 1.5 9.64 1.1 2 817 Клецко Т.А.  

3 Ольховик Мария 06.07.00 168/50 КРГ 9.64 0.0 9.67 1.1 2 812 Казанина С.А.  

4 Демченко Дарья 12.01.01 167/52 ВКО 9.64 0.0 9.70 1.1 2 Л Кругликов А.Н.  

5 Малежина Светлана 15.06.00 168/50 ВКО 9.78 1.5 9.75 1.1 2 796 Шушенькова Д.И.,Лешин В.И. ИНТ 

6 Кривич Кристина 24.02.02 163/48 ПВЛ 10.13 0.0 10.03 1.1 2 744 Антоненко А.В.,Алексеев В.С.  

7 Михайленко Валя 11.07.01 160/45 КРГ 10.34 0.0 10.13 1.1 2 Л Плотников С.В.,Бекетов С.В.  

8 Бакирова Маргарита 22.03.00 172/52 КРГ 10.05 1.5 10.14 1.1 2 Л Зорина Н.В.,Ившина Л.В.  

9 Азимова Диляфруз 07.09.01 153/40 ЮКО 11.02 0.0   3 575 Шпаков Г.Г.,Редько К.А.  

10 Еркенбек Айганым 21.02.00 160/45 ЮКО 11.42 0.0   1юн 513 Инкина Н.С.  

11 Белишко Олесяя 09.10.02 167/45 АЛО 11.70 1.5   б/р 0 Волков С.Б.,Шаповалов Д.С.  

12 Омарова Карина 12.11.01 158/48 ЮКО 12.09 1.5   б/р Л Инкина Н.С.  

 Кострикина Елизавета 19.09.00 165/56 АЛМ справка      Панкратова К.С.  

 
Бег 300 м с/б   Девушки 

 Дата: 26.05.2015 г.     Время:забеги:9.15                          

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал 
Разряд Очки ФИО тренера 

ЦОП, 
ЦПОР 

1 Рогачева Диана 28.02.01 163/44 ВКО 48.44 2 570 Кругликов А.Н.  

2 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО 49.43 2 532 Набиев А.Ш.  

3 Богенбаева Нурбота 20.01.00 165/53 ВКО 49.45 2 531 Бучацкие Е.В., Т.И.  

4 Яценко Ксения 13.10.00 177/54 АКМ 50.05 2 508 Чуйко В.Т., Солодовник Е.В.  

5 Чайковская Юлиана 11.01.02 158/45 КРГ 51.72 3 447 Швецов Ю.В.  

6 Сабирова Умида 21.03.00 165/47 АЛМ 52.23 3 429 Панкратова К.С., Косинова А.А.  

7 Еремеевская Татьяна 02.10.01 162/38 ПВЛ 52.38 3 424 Степанковский А., Кожагель динов М.  

8 Скрипникова Ирина 29.05.01 156/47 ВКО 52.86 3 Л Хижняковы И.С., Е.Л.  

9 Кривич Кристина 24.02.02 163/48 ПВЛ 53.18 3 397 Антоненко А.В., Алексеев В.С.  

10 Берикжанова Анеля 09.04.00 155/43 АКМ 54.12 3 366 Адилова А.А.  

11 Васильева Наталья 14.02.00 164/54 СКО 54.30 3 360 Бевза О.В., Кривошеева Н.А.  

12 Чепурнова Софья 18.09.01 160/45 АСТ 54.44 3 356 Базаров В.С.  

13 Тахтаходжаева Диля 28.09.00 165/50 ЮКО 55.01 3 338 Романюк Г.В.  

14 Жакамбаева Аяна 05.08.02 162/48 АЛМ 56.14 1юн 304 Гридасова Н.Н.  

15 Белишко Олеся 09.10.02 167/45 АЛО 57.20 1юн 274 Волков С.Б., Шаповалов Д.С.  

16 Коптева Мария 06.09.02 152/34 МНГ 1:04.80 3юн 104 Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

 
 
 



Бег 1500 м с/п   Девушки 
 Дата: 26.05.2015 г.     Время:забеги:11.25                          

Место Фамилия, имя Дата р. 
Рост/ 
вес 

Обл., 
город 

Финал 
Разряд Очки ФИО тренера 

ЦОП, 
ЦПОР 

1 Сембаева Зарина 16.06.01 160/48 ПВЛ 5:40.08 2  Антоненко А.В., Алексеев В  

2 Панасенко Галина 06.08.01 155/40 КЗО 5:45.72 2  Умаров Р.М., Юнгкинд И.Ю.  

3 Газиз Елдана 08.02.01 159/34 АЛО 5:48.86 2  Сепбосынов Е.М.  

4 Мусина Сабира 08.04.02 152/36 МНГ 6:02.52 3  Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

5 Азилханова Симбат 11.07.01 158/49 КЗО 6:16.43 1юн  Сарбасова Р.Т.  

6 Каплуновская Марина 31.05.00 167/55 КРГ 6:30.26 1юн  Агеев А.В.  

7 Шабловская Анастасия 16.05.00 161/47 ВКО 6:37.43 2юн  Хижняковы И.С., Е.Л.  

8 Какенова Карина 26.06.00 162/48 ПВЛ 6:46.54 3юн  Антоненко А.В., Голынский К., Алексеев В  

 
Сп. ходьба  3000 м  Девушки 

 Дата:26 .05.2014 г.            время:8.10        

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Залевская Валентина  05.12.00 164/54 АЛМ 15:39.3 2 861 Юда Е.Н., Сазонова М.В., Корепанов С.  

2 Морозова Кристина 18.01.01 167/49 СКО 16:14.1 2 815 Винокуров В.Г., Жуковский Б.  

3 Клинкова Анна 26.01.00 162/38 ЮКО 16:35.0 2 787 Саляхова н., Додонов Г., Юда Е.  

4 Дарипбаева Тогжан 21.07.01 165/45 ЮКО 17:17.0 3 734 Шаруаев С.Т.  

5 Назир Назик 20.02.01 165/43 ЮКО 17:46.3 3 Л Саляхова н., Додонов Г.  

6 Абдразак Асел 04.01.01 162/45 ЮКО 18:15.7 1юн Л Шаруаев С.Т.  

7 Курманай Даяна 01.01.01 160/40 ЮКО 18:45.0 1юн Л   

8 Болатина Александра 30.11.00 165/52 АЛМ 19:42.9 2юн 565 Юда Е.Н., Корепанов С.  

9 Почта Снежанна 29.11.02 155/40 АКТ 20:05.0 3юн 540 Гурьев В.В.  

 
Прыжки в высоту     Девушки 

  Дата: 26.05.2015 г.       время:11.20  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ 165 1 866 Плотников С.В., Бекетов С.В.  

2 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ 160 1 818 Кучина С.В.  

3 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ 160 1 818 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

4 Матвеева Елизавета 09.12.01 168/44 ВКО 155 2 771 Пешко Л.В.  

5 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ 150 2 724 Лошкаревы М.В., И.Н.  

6 Тореханова Диана 25.09.01 162/48 ЮКО 145 3 677 Авдеенко Е.Ш., С.Ю.  

7 Бешинкенова Даяна 14.07.00 170/52 КРГ 135 1юн Л Ахметов Ж., Селиверстова Л.Н.  

8 Троценко Лилия 19.12.01 163/48 ЮКО 130 1юн 538 Мосеевы Д.В., Б.И., Давлетканов Ш.  

9 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ 130 1юн Л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  

 Колотова Ольга 27.06.01 169/48 РОС 140  Л Шаршакова Е.В.  

 



№ Фамилия, Имя 130 135 140 145 150 155 160 165 170 Луч.р. 

1 Филина Ульяна          0   0   0   0   х х 0 х х х 165 

2 Троценко Лилия х 0  х х х                      130 

3 Бешинкенова Даяна 0   х х 0 х х х                   135 

4 Матвеева Елизавета    0   0   0   0   х 0  х х х       155 

5 Бекбауова Аделя       0   0   0   х 0  х х 0 х х х    160 

6 Тореханова Диана 0   0   0   х х 0 х х х             145 

7 Колотова Ольга 0   х 0  Х 0  х х х                140 

8 Екимова Раиса    0   0   0   0   х х 0 0   х х х    160 

9 Овчинникова Кристина    0   х 0  Х 0  х х х             150 

10 Корнейченко Анна х 0  х х х                      130 

 
Прыжки с шестом  Девушки 

Дата:26.05.2015 г.       время:9.30  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки 
 ФИО тренера 

 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Бекбауова Аделя 18.03.00 176/52 АЛМ 320 2 711 Исаченко А.Г., Лукашева С.В.  

2 Дудченко Анастасия 18.06.00 163/47 АЛМ 280 3 592 Горбунов В.Н.  

 
№ Фамилия, Имя 250 260 270 280 290 300 310 320 330 результат 

1 Дудченко Анастасия 0   0   0   х х 0 х х х             280 

2 Бекбауова Аделя 0         0   х 0  0   0   0   х х х 320 

 
Прыжок в длину         Девушки 

   Дата:26.05.2015 г.        время:11.00  

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Заирова Карина 09.04.00 168/57 АЛМ 5.24 2 Л Лошкаревы М.В., И.Н.  

2 Максимова Алена 20.03.00 160/50 СКО 5.20 2 817 Винокуров В.Г.  

3 Исмаил Дарина 14.02.00 164/48 АЛМ 5.07 2 789 Лошкаревы М.В., И.Н.  

4 Дрозд Диана 11.01.00 173/50 АКМ 5.01 2 776 Адилова А.А.  

5 Бакирова Маргарита 22.03.00 172/52 КРГ 5.01 2 776 Зорина Н.В., Ившина Л.В.  

6 Заводина Анастасия 01.05.00 164/50 ВКО 5.00 2 774 Шушенькова Д.И., Лешин В.И., Пешко Л.В.  

7 Ливицкая Юлиана 23.07.01 164/52 КРГ 4.88 3 Л Лебедев Ю.В.  

8 Харитонова Кристина 08.01.01 158/48 ВКО 4.87 3 747 Лушпай Р.Б.  

9 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ 4.73 3 Л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  

10 Ибраева Айя 19.07.01 156/38 КЗО 4.64 3 699 Байниязова А.М.  

11 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ 4.59 3 688 Кирсанов Н.А., Селиверстова Л.Н.  

12 Овчинникова Татьяна 21.03.01 165/47 АЛМ 4.57 3 684 Лошкаревы М.В., И.Н.  

13 Рахметова Айгерим 25.02.00 168/54 ЮКО 4.56 3 682 Шаруаев С.Т., Елибаев С.А.  

14 Корнейченко Анна 12.02.01 172/54 КРГ 4.52 3 Л Иванишко В.С., Л.А., С.В.  



15 Богданова Анастасия 05.08.01 165/45 ЗКО 4.44 1юн 657 Усачевы С.А., Е.Н.  

16 Ладыгина Ирина 15.08.01 172/53 АЛМ 4.31 1юн Л Лошкаревы М.В., И.Н.  

17 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО 4.29 2юн 625 Набиев А.Ш.  

18 Пахомова Карина 21.04.00 157/45 КРГ 4.19 2юн Л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  

19 Сиверская Екатерина 28.04.02 150/35 КРГ 4.09 2юн Л Зорина Н.В.  

20 Алексеева Асена 17.01.01 166/50 ЮКО 4.06 2юн Л Набиев А.Ш.  

21 Шакирова Малика 18.08.01 164/46 КЗО 405 2юн 576 Панов Д.Л.  

22 Тынымбай Жибек 08.05.02 159/42 КЗО 4.04 2юн Л Байниязова А.М.  

23 Григорьева Виктория 17.05.00 162/42 ЮКО 3.84 3юн  Шпаков Г., Редько К.А.  

 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 АКМ 0   Ковалева Т.А., Адилова А.А.  

 Коваль Ева 31.01.02 170/52 МНГ справка   Олешко А.В., С.А., Стрижак Э.С.  

 Абылкасымова Эльнура 25.03.03 152/45 КЫРГ 4.79  Л Токтобаев Т.К.  

 
 

 № Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Шакирова Малика 
х 4.05 х    

405 
2.2 1.6 1.0    

2 Евтухова Александра 
4.59 х Х    

4.59 
2.0 0.8 1.0    

3 Рахметова Айгерим 
4.47 4.46 4.56    

4.56 
1.3 0.2 0.9    

4 Бакирова Маргарита 
4.61 4.63 4.81 5.01 4.87 Х 

5.01 
1.3 1.3 0.5 1.0 0.2 1.6 

5 Ладыгина Ирина 
4.40 4.21 4.31    

4.31 
1.3 0.2 0.3    

6 Коваль Ева 
      

Спр. 
      

7 Кошанова Томирис 
4.73 4.63 4.70    

4.73 
1.3 0.2 0.3    

8 Ибраева Айя 
4.64 4.03 4.23    

4.64 
0.2 0.1 0.0    

9 Алексеева Асена 
х 4.06 Х    

4.06 
0.2 1.3 0.0    

10 Корнейченко Анна 
4.39 4.52 4.47    

4.52 
0.4 1.4 0.1    

11 Заирова Карина 
5.01 4.95 4.85 4.89 5.24 Х 

5.24 
0.5 0.2 0.0 0.7 0.7 0.9 

12 Пахомова Карина 
х 3.73 4.19    

4.19 
-0.4 -0.1 0.0    

13 Тынымбай Жибек 
4.03 3.72 4.04    

4.04 
0.6 1.1 1.5    



14 Сиверская Екатерина 
х 4.09 Х    

4.09 
1.5 0.4 0.9    

15 Абылкасымова Эльнура 
4.79 4.65 4.29    

4.79 
1.1 0.9 2.3    

16 Григорьева Виктория 
3.80 3.84 3.79    

3.84 
0.5 0.5 1.2    

17 Ливицкая Юлиана 
4.74 4.72 4.83 4.67 4.86 4.88 

4.88 
1.3 1.6 2.4 1.5 1.1 0.0 

18 Дрозд Диана 
х х 4.97 5.01 х 4.84 

5.01 
0.4 0.4 1.8 0.7 0.3 -0.2 

19 Исмаил Дарина 
х 5.07 4.94 х 4.98 4.53 

5.07 
0.7 0.9 2.2 0.7 0.2 1.8 

20 Хайруллина Карина 
4.29 х Х    

4.29 
-0.1 2.4 0.6    

21 Харитонова Кристина 
4.76 4.87 4.54 4.75 4.75 Х 

4.87 
0.1 0.1 0.9 0.5 0.4 0.1 

22 Глухарева Анастасия 
х х Х    

0 
0.8 0.4 0.0    

23 Богданова Анастасия 
4.44 4.17 3.84    

4.44 
0.1 0.8 0.0    

24 Заводина Анастасия 
5.00 4.90 4.78 4.84 х 4.98 

5.00 
1.3 1.9 -0.1 0.7 2.1 1.3 

25 Максимова Алена 
4.79 4.67 4.55 4.68 4.89 5.20 

5.20 
2.2 1.5 1.1 0.2 0.3 1.6 

26 Овчинникова Татьяна 
х 4.57 4.26    

4.57 
1.7 1.6 1.2    

 
Тройной прыжок                         Девушки 

  Дата:27.05.2015 г.        время:9.30             

Место Фамилия, имя Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Дрозд Диана 11.01.00 173/50 АКМ 11.68 2 870 Адилова А.А.  

2 Ахметова Лаура 29.02.00 165/54 АЛМ 11.59 2 861 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

3 Заирова Карина 09.04.00 168/57 АЛМ 11.19 3 Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  

4 Овчинникова Татьяна 21.03.01 165/47 АЛМ 11.08 3 811 Лошкаревы М.В. и И.Н.  

5 Евтухова Александра 31.01.01 169/56 КРГ 10.56 3 760 Сееливерстова Л.Н.,Кирсанов Н.А.  

6 Ливицкая Юлиана 23.07.01 164/52 КРГ 10.39 1юн 743 Лебедев Ю.В.  

7 Глухарева Анастасия 11.09.01 178/60 АКМ 10.19 1юн 724 Ковалева Т.А.,Адилова А.А.  

8 Кошанова Томирис 19.01.00 167/49 КРГ 10.16 1юн Л Абулев Д.Р., Столярская А.П.  

9 Хайруллина Карина 28.07.00 169/55 ЮКО 10.07 1юн 712 Набиев А.Ш.  

10 Заводина Анастасия 01.05.00 164/50 ВКО 10.05 1юн 710 Шушенькова Д.И., Лешин В.И., Пешко Л.В.  

11 Овчинникова Кристина 21.03.01 165/47 АЛМ 9.98 2юн Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  



12 Харитонова Кристина 08.01.01 158/48 ВКО 9.87 2юн 693 Лушпай Р.Б.  

13 Бешинкенова Даяна 14.07.00 170/52 КРГ 9.80 2юн Л Ахметов Ж.А.,Селиверстова Л.Н.  

14 Болдикова Анастасия 03.09.00 161/45 АКМ 9.80 2юн Л Солодовник Е.В.,Чуйко В.Т.  

15 Алексеева Аина 17.01.01 164/50 ЮКО 9.07 2юн Л Набиев А.Ш.  

16 Тореханова Диана 25.09.01 162/48 ЮКО 9.60 3юн 666 Авдеенко Е.С. и С.Ю.  

17 Пахомова Карина 21ю04.00 157/45 КРГ 8.96 б/р Л Абулев Д.Р., Столярская А.П. ИНТ 

    

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал Луч. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 
Евтухова Александра 
 

10.56 9.90 10.31 10.47 10.36 10.18 
10.56 

0.1 0.8 1.8 0.7 -0.1 1.1 

2 
Болдикова Анастасия 
 

х х 9.80    
9.80 

1.1 1.0 1.0    

3 
Хайруллина Карина 
 

х 10.07 9.89    
10.07 

0.7 0.6 2.4    

4 
Овчинникова Татьяна 
 

х х 10.89 10.84 10.99 11.08 
11.08 

0.0 1.4 1.1 -0.2 0.0 0.9 

5 
Пахомова Карина 
 

х 8.56 8.96    
8.96 

1.3 1.2 2.0    

6 
Харитонова Кристина 
 

9.87 9.82 х    
9.87 

1.0 2.4 2.2    

7 
Тореханова Диана 
 

х 9.60 х    
9.60 

0.0 2.0 0.7    

8 
Заводина Анастасия 
 

10.05 9.56 9.94    
10.05 

0.0 2.0 0.7    

9 
Заирова Карина 
 

10.68 х 10.97 11.19 х 10.69 
11.19 

-0.4 1.7 1.8 0.7 0.1 1.2 

10 
Кошанова томирис 
 

10.16 10.09 10.06 10.14 9.92 10.04 
10.16 

0.9 0.0 2.0 0.9 0.0 0.8 

11 Ахметова Лаура 
11.01 11.25 11.28 11.16 11.53 11.59 

11.59 
1.4 0.0 1.1 0.9 0.0 0.8 

12 Дрозд Диана 
10.70 10.76 11.30 11.53 11.68 11.31 

11.68 
0.7 0.5 0.5 1.4 2.0 0.5 

13 Овчинникова Кристина 
9.98 9.84 9.93    

9.98 
2.1 1.2 -02    

14 Бешинкенова Даяна 
9.74 9.59 9.80    

9.80 
1.8 1.6 -0.1    

15 Глухарева Анастасия 
х 9.96 10.19 9.95 10.19 10.08 

10.19 
1.3 1.0 1.0 1.4 1.4 0.2 

16 Ливицкая Юлиана 
10.20 10.02 х 10.28 10.32 10.39 

10.39 
1.8 1.6 0.7 1.5 0.9 0.8 



17 Алексеева Аина 
х 9.00 9.07    

9.07 
1.2 1.8 1.4    

 
Толкание ядра   Девушки 

                 Дата: 26.05.2015 г.                   время:9.30                                                                  

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера ЦОП, ЦПОР 

1 Рзакулиева Сарифа 12.02.00 167/56 АЛМ 11.16 2 640 Ануфриев Е.Б.  

2 Тыщенко Алена 22.04.00 172/63 КРГ 10.62 3 608 Иванишко С.В., Столярская А.П.  

3 Германова Карина 13.10.00 170/67 СКО 9.45 1юн 537 Винокуров В.Г.  

4 Рахметова Айгерим 25.02.00 168/54 ЮКО 9.43 1юн 536 Шаруаев С.Т., Елибаев С.А.  

5 Сурихина Яна 20.04.02 175/65 КРГ 9.34 1юн 531 Иванишко С.В., В.С., Л.А.  

6 Демченко Дарья 12.01.01 167/52 ВКО 8.90 2юн 504 Кругликов А.Н.  

7 Подгорнова Екатерина 06.05.02 170/55 ЗКО 8.20 2юн 462 Скакунов С.В.  

8 Макарова Ольга 13.02.02 175/60 ЮКО 7.84 3юн 441 Иванов В.П., Шпаков Г., Редько К.  

9 Березутская Анастасия 17.04.01 163/55 ВКО 7.68 3юн 431 Бучацкий Е.В.  

10 Дубинина Дарья 21.05.01 156/48 ЮКО 7.60 3юн Л Инкина Н.С.  

11 Гарагуль Анастасия 14.03.00 170/64 СКО 7.54 3юн 423 Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В.  

12 Хегай Виктория 03.08.01 157/48 КЗО 7.32 3юн 410 Беглова И.Л.  

 Усманова Зарина 18.03.00 173/72 ЮКО 0   Саляхова Н., Додонов Г.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Сурихина Яна 8.68 8.14 8.90 8.41 х 9.34 9.34 

2 Усманова Зарина х х х    0 

3 Германова Карина 8.70 9.45 х 8.68 8.33 8.94 9.45 

4 Березутская Анастасия 6.90 7.68 х    7.68 

5 Демченко Дарья 7.86 8.90 8.51 8.09 8.60 8.79 8.90 

6 Рахметова Айгерим 8.40 8.61 8.40 9.43 х 9.23 9.43 

7 Гарагуль Анастасия 7.39 7.06 7.54    7.54 

8 Рзакулиева Сарифа 10.73 10.61 11.13 11.16 10.82 10.60 11.16 

9 Макарова Ольга 7.71 7.84 7.80 7.40 7.60 7.59 7.84 

710 Подгорнова Екатерина 8.05 6.89 7.15 7.24 7.12 8.20 8.20 

11 Тыщенко Алена 10.62 10.42 10.62 10.52 10.52 10.52 10.62 

12 Хегай Виктория 5.80 7.32 7.23    7.32 

13 Дубинина Дарья 7.24 7.58 7.60    7.60 

 
Метание диска               Девушки 

Дата:27.05.2015 г.                   время:9.30                                                               

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Германова Карина 13.10.00 170/67 СКО 29.32 3 510 Винокуров В.Г.  



2 Тыщенко Алена 22.04.00 172/63 КРГ 26.28 2юн 455 Иванишко С.В., Столярская А.П.  

3 Сурихина Яна 20.04.02 175/65 КРГ 14.81 б/р 0 Иванишко С.В., В.С., Л.А.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Тыщенко Алена 22.37 х 26.28 х х 24.62 26.28 

2 Германова Карина 26.55 25.67 25.23 23.86 26.19 29.32 29.32 

3 Сурихина Яна 10.81 х 14.81 х х х 14.81 

 
Метание молота  Девушки 

Дата:26.05.2015 г.                   время:12.00                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Попкова Юлия 05.09.00 158/55 СКО 38.63 2 589 Кондратьев О.В.  

2 Демченко Дарья 12.01.01 167/52 ВКО 33.53 2юн 508 Кругликов А.Н.  

3 Чемакина Анастасия 10.08.00 164/58 СКО 24.94 б/р 0 Кондратьев О.В.  

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Чемакина Анастасия х х х 24.26 24.94 х 24.94 

2 Демченко Дарья х х 33.53 29.32 х х 33.53 

3 Попкова Юлия х 38.63 х х 32.51 х 38.63 

 
Метание копья  Девушки 

 Дата:27.05.2015 г.                   время:9.00                                                              

Место Фамилия, имя   Дата р. Рост/вес 
Обл., 
город 

Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Гарагуль Анастасия 14.03.00 170/64 СКО 30.51 1юн 525 Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В.  

2 Усманова Зарина 18.03.00 173/72 ЮКО 25.12 3юн 428 Саляхова Н.Н., Додонов Г.  

3 Макарова Ольга 13.02.02 175/60 ЮКО 25.03 3юн 426 Иванов В.П., Шпаков Г., Редько К.А.  

4 Потлова Юлиана 12.11.02 162/48 ЮКО 24.00 3юн Л Инкина Н.С.  

5 Коробчук Елена 23.01.02 165/50 ЮКО 23.12 б/р Л Тохтаров Б.  

6 Подгорнова Екатерина 06.05.02 170/55 ЗКО 19.12 б/р 0 Скакунов С.В.  

7 Хегай Виктория 03.08.01 157/48 КЗО 15.08 б/р 0 Беглова И.Л.  

 
 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Усманова Зарина 22.28 х 24.64 25.12 х 22.90 25.12 

2 Гарагуль Анастасия 27.81 30.51 24.96 х х 22.58 30.51 

3 Коробчук Елена 22.84 х х 20.18 х 23.12 23.12 

4 Подгорнова Екатерина х 16.66 16.72 16.08 16.93 19.12 19.12 

5 Макарова Ольга 20.12 21.92 19.84 19.64 24.59 25.03 25.03 



6 Хегай Виктория х х х х х 15.08 15.08 

7 Потлова Юлиана 22.80 22.80 24.00 21.36 х х 24.00 

 
 

5-БОРЬЕ                          Девушки  
Дата: 26-27.05.2015 г.  

 
 

№ Фамилия, имя 60 м с/б Высота Ядро Длина 800 м 
Сумма 
очков 

1 Екимова Раиса 
10.25 
1.7 
666 

150 
 

621 

9.91 
 

524 

4.79 
0.0 
503 

2:44.78 
 

519 
2833 

2 Матвеева Елизавета 
11.07 
0.9 
525 

153 
 

655 

6.73 
 

318 

483 
0.0 
514 

2:27.49 
 

725 
2737 

3 Дубинина Дарья 
11.01 
1.7 
535 

123 
 

340 

7.82 
 

388 

4.55 
1.2 
441 

2:46.39 
 

502 
2206 

4 Богомолова Маргарита 
11.74 
1.7 
421 

132 
 

429 

693 
 

331 

4.34 
1.0 
388 

2:55.24 
 

411 
1980 

5 Жирова Анастасия 
10.02 
0.9 
708 

129 
 

399 

8.38 
 

424 

500 
0.0 
559 

2:42.35 
 

546 
2637 

6 Назипова Аделия 
9.63 
0.9 
783 

132 
 

429 

7.14 
 

344 

490 
0.7 
532 

2:50.58 
 

458 
2546 

Место Фамилия, имя  Дата р. Рост/вес Обл., город Результат Разряд Очки ФИО тренера 
ЦОП, 
ЦПОР 

1 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 170/58 АЛМ 3200 1 761 Ануфриев Е.Б.  

2 Екимова Раиса 05.11.00 165/52 КРГ 2833 2 665 Кучина С.В.  

3 Филина Ульяна 16.06.00 170/51 КРГ 2800 2 657 Плотников С.В.,Бекетов С.В.  

4 Матвеева Елизавета 09.12.01 168/46 ВКО 2737 2 641 Пешко Л.В.  

5 Жирова Анастасия 24.05.01 168/48 СКО 2637 2 615 Винокуров В.Г., Грачев С.А.  

6 Яценко Ксения 13.10.00 175/54 АКМ 2568 2 597 Чуйко В.Т.,Солодовник Е.В.  

7 Назипова Аделия 20.09.00 165/52 ЮКО 2546 2 591 Набиев А.Ш.  

8 Дубинина Дарья 12.11.01 168/52 ЮКО 2206 3 505 Инкина Н.С.  

9 Шакирова Малика 18.08.01 164/46 КЗО 2109 3 480 Панов Д.Л.  

10 Богомолова Маргарита 05.01.01 170/65 ВКО 1980 1юн 447 Хижняковы И.С. и Е.Л.  

11 Иванова Екатерина 22.01.01 164/55 МНГ 1520 2юн 331 Олешко А.В. и С.А., Стрижак Э.С.  

 Шпагина Мария 27.03.01 175/54 КЫРГ 2902  Л Шпагина О.А.  



7 Рзакулиева Сарифа 
9.70 
1.7 
769 

159 
 

724 

12.14 
 

670 

5.00 
0.9 
559 

2:48.58 
 

478 
3200 

8 Яценко Ксения 
9.81 
0.9 
748 

117 
 

588 

750 
 

367 

4.62 
2.4 
459 

2:55.70 
 

406 
2568 

9 Филина Ульяна 
10.29 
0.9 
659 

159 
 

724 

8.18 
 

411 

4.88 
0.4 
527 

2:48.53 
 

479 
2800 

10 Шакирова Малика 
10.87 
1.7 
558 

126 
 

369 

6.73 
 

318 

4.53 
1.4 
436 

2:53.52 
 

428 
2109 

11 Шпагина Мария 
9.81 
0.9 
748 

150 
 

621 

8.15 
 

409 

4.86 
2.0 
522 

2:37.45 
 

602 
2902 

12 Иванова Екатерина 
11.55 
1.7 
450 

129 
 

399 

6.40 
 

297 

4.28 
3.0 
374 

сошла 1520 

 
 
 
                              Гл.судья     НС                                                                                                        Шарафутдинов И.С. 
 
                        
                              Гл.секретарь   НС                                                                                                   Инкина Н.С. 


